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مأمور قلابی دستگیر شد
گاهی پایتخت از دستگیری مأمور قلابی در  رئیس پلیس آ
گاه علی ولیپور  تهران با ۱۰۰ فقره سرقت خبر داد. سردار کارآ
گودرزی اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت مشابه همراه با 
ضرب و جرح از اتباع کشورهای همسایه بررسی موضوع رسیدگی 
گاهی  گاهان اداره پنجم پلیس آ در دستور کار تیمی زبده از کارآ
گاهان نشان داد،  قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآ
فردی با استفاده از ۲ دستگاه خودروی سواری پژو و سمند 
با تردد در محدوده پایانه های مسافربری و مسافرکشی به 
بهانه های مختلف از مسافران که از اتباع کشورهای همسایه 
گاهی پایتخت با بیان  بودند، زورگیری کرده است. رئیس پلیس آ
گاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین  کارآ
جرم و روش های علمی هویت متهم را شناسایی کردند گفت: در 
گاهان با اقدامات اطلاعاتی و بررسی های تخصصی  گام بعدی کارآ
مخفیگاه متهم را در غرب تهران شناسایی و پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی موفق به دستگیری این فرد در یک عملیات 
منسجم شدند. وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره پنجم 
گاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر ۱۰۰ فقره  پلیس آ
سرقت اعتراف کرد و ۱۵ مالباخته وی را شناسایی کردند. رئیس 
گاهی پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از  پلیس آ
سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی 
گاهان اداره پنجم پلیس  سایر مالباختگان دیگر در اختیار کارآ

گاهی قرار گرفت. آ

مرگ 5 نفر براثر سقوط خودرو به کانال
گونی یک دستگاه خودروی پژو پارس به  براثر سقوط و واژ
داخل کانال آب در شهرستان سیاهکل ۵ نفر جان باختند. 
رئیس اداره مرکز اطلاع رسانی پلیس گیلان اعلام کرد: بر اثر 
سقوط یکدستگاه خودروی پژو پارس به داخل کانال آب در 
شهرستان سیاهکل، ۲ مرد، ۲زن و یک کودک جانباختند. 
گفتنی است ماموران انتظامی جهت بررسی موضوع به همراه 

یگان های امدادی در محل حضور یافتند.

مرگ ۲ مرد  براثر گازگرفتگی 
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس استان البرز از مرگ 
۲ نفر بر اثر گازگرفتگی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
کامران ملکی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی برحادثه گازگرفتگی در یکی از بخش های این شهرستان، 
بلافاصله تیمی از ماموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی 
افزود: پس از حضور ماموران پلیس و تیم های امدادی در 
محل حادثه مشخص شد ۲ مرد میانسال در اتاقک نگهبانی 
یک ساختمان نیمه کاره در حال استراحت بودند که به دلیل 
عدم استفاده از دودکش استاندارد دچار گازگرفتگی شده و 
جان خود را از دست دادند. فرمانده انتظامی فردیس گفت: 

در این زمینه پرونده تشکیل و به مراجع ذیربط ارسال شد.

کشف ۶۴5 هزار قرص نیروزا
و  قرص  انواع  کشف  از  بوشهر  استان  انتظامی  فرمانده 
آمپول های نیروزا به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال در شهرستان دیر 
استان خبر داد. سردار حیدر سوسنی در گفت وگو با ایرنا اظهار 
کرد: ماموران انتظامی شهر دوراهک و یگان امداد شهرستان 
، از فعالیت  ح های مبارزه با قاچاق کالا و ارز دیر در اجرای طر
قاچاقچیان در امر توزیع قرص های نیروزا مطلع شده که موضوع 
را در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان اینکه پس از هماهنگی با 
مقام قضائی، منزل موردنظر مورد بازرسی قرار گرفت، افزود: در 
بازرسی انجام گرفته تعداد ۶۴۵ هزار انواع قرص و آمپول نیروزا 

غیرمجاز و بدون مجوز ساخت کشور هند کشف شد.

کــوتــاه

توقیف کالاهای قاچاق میلیاردی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
کشف کالاهای قاچاق از انبار کالا در شورآباد به 
گاه  ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ کارآ
مهدی افشاری، بیان داشت: در ساماندهی 
گاهان  کارآ کالا در جنوب تهران،  انبارهای 
پایگاه جنوب امنیت اقتصادی تهران به دست 
آوردند که مالک انبار کالا در محدوده خیابان 
شورآباد تهران مقدار فراوانی کالای قاچاق در 
داخل یک انبار دپو و جمع آوری کرده است. 
وی عنوان کرد: با شناسایی محل دقیق انبار 
و هویت مالک با هماهنگی های قضائی تیمی 
گاهان به نشانی اعلامی اعزام و ضمن  از کارآ
دستگیری مالک انبار در بازرسی از داخل آن 
۲ هزار و ۵۰۰ قلم لوازم آشپزخانه استیل فاقد 
مجوزهای قانونی و گمرکی کشف کردند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره 
به اینکه اموال کشف شده تحویل سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی شد، ابراز 
داشت: کارشناسان ارزش کالای کشف شده را 

۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

110 راس دام کشف شد
فرمانده انتظامی نی ریز از کشف ۱۱۰ راس 
گوسفند قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ عظیم ا... 
کرمی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با 
جرایم اقتصادی نی ریز حین گشت زنی و  کنترل 
کامیون  به یکدستگاه  خودروهای عبوری 
کشنده مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را 
متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی 
از این کامیون موفق به کشف ۱۱۰ راس گوسفند 
فاقد هرگونه مجوز قانونی شدند. فرمانده 
انتظامی نی ریز با بیان اینکه ارزش احشام 
مکشوفه برابر نظر کارشناسان ۱۲ میلیارد ریال 
برآورد شده است، گفت: راننده پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دپوی داروهای قاچاق 
از  کدشت  پا شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کشف داروهای قاچاق، تقلبی و دپو شده به 
ارزش ۱۰ میلیارد ریال در این شهرستان ، خبر داد. 
سرهنگ نجم الدین مرادی اظهار داشت: در 
پی کسب خبری مبنی بر دپو و نگهداری مقادیر 
قابل توجهی دارو قاچاق و تقلبی توسط فردی در  
یک انبار، بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
گاهی  قرار گرفت. وی افزود: با انجام  پلیس آ
تحقیقات اولیه محل دپوی داروها شناسایی 
شد و  با هماهنگی مرجع قضائی طی یک عملیات 
منسجم، در بازرسی از این انبار ۵۰۰۰ جعبه قرص 
 ، sain up تعداد ۱8۰ کارتن ۴8 عددی قرص ، fast
کت ۶۰ تایی قرص gainup ، تعدادی  تعداد 3۲۰ پا
گون 8۰۰ قوطی  دستگاه قالب زنی ۵۲8 قوطی درا
جینسینگ و 3 عدد دستگاه لیبل زن و 3۰۰۰عدد 
انواع قرص چاق کننده ۶ تایی و ۲۰۰ بسته قرص 
 face کت قرص و پودر ۶ تایی پوماف و نیز 7۰۰ پا
fat و ... کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
کدشت در ادامه با اشاره به اینکه برابر اعلام  پا
کارشناسان ارزش داروهای کشف شده ۱۰ میلیارد 
ریال برآورد شده است، افزود: در این راستا متهم 
اصلی پرونده دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قانونی شد.

گاهی فرماندهی انتظامی  رئیس پلیس آ
ک وسیله  استان همدان گفت: 3 سارق پلا
نقلیه و چهار دستگاه خودرو پس از تعقیب 
و گریزی کوتاه دستگیر شدند. سرهنگ علی 
کرد:  گفت و گو با »ایرنا« اظهار  اسدبگی در 
سارقان حرفه ای اقدام به سرقت خودروهای 
مدل بالا و پژوپارس و پژو ۴۰۵ در شهرهای 
همدان و تهران کرده بودند. وی اضافه کرد: 
ک را به سرقت برده و با نصب  سارقان ۲ پلا
ک ها بر روی خودرو، اقدام به سرقت  این پلا
دیگر وسایل نقلیه پارک شده در سطح شهر 
گاهی استان همدان  می کردند. رئیس پلیس آ
بیان کرد: در آخرین عملیات ابتدا متهمان 
یک خودرو را سرقت و در میدان مریانج پارک 
کرده و برای سرقت خودروی دوم دوباره وارد 
شهر همدان شده که در تور پلیس افتاده و 
دستگیر می شوند. سرهنگ اسدبگی گفت: 

سارقان برای اینکه مطمئن شوند بر روی 
خودرو »جی.پی.اس« نصب نشده، پس 

۲ تا سه  از سرقت خودرو، وسیله نقلیه را 
ساعت در یک مکان رها کرده و در صورت 

مراجعه نکردن مالک وسیله نقلیه به محل 
از  یکی  به  انتقال  به  نسبت  خودرو،  پارک 
استان ها غرب و فروش قطعات و اوراق آن 
کنون سارقان  اقدام می کردند. وی افزود: تا
ک  به سرقت چهار دستگاه وسیله نقلیه و ۲ پلا
خودرو اعتراف کردند و همچنان تحقیقات 
عوامل دایره مبارزه با سرقت از متهمان ادامه 
گاهی استان همدان  آ دارد. رئیس پلیس 
درباره مالخر نیز گفت: عوامل انتظامی تهران 
بزرگ نسبت به دستگیری مالخر اقدام کردند 
چرا که سارقان چندین دستگاه خودرو هم از 
پایتخت به سرقت بردند. سرهنگ اسدبگی 
به مالکان خودرو توصیه کرد: خودرو را به 
تجهیزات ضد سرقت از جمله قفل پدال، 
دزدگیر و جی پی اس مجهز و از پارک وسیله 
نقلیه در مکان های خلوت و تاریک پرهیز 

کنند.

سارقان خودرو به دام افتادند

خبــــر
  

برخورد پلیس فتا با مجرمان انتخاباتی
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا فراجا اعلام کرد: 
پلیس با مجرمان انتخاباتی در فضای مجازی قاطعانه برخورد 
خواهد کرد. سرهنگ علی محمد رجبی با اشاره به انتخابات 
پیش رو گفت: فضای مجازی از انسان ها و کاربرانی تشکیل و 
در شبکه های اجتماعی کاربران هستند که فضای محتوایی 
این شبکه ها را می سازند. محتواهایی که در این شبکه ها تولید 
گاهانه  گر هر کدام به انتشار آ می شود را کاربران تولید می کنند و ا
توجه داشته باشند و خبرهای دروغ که منبع موثقی ندارند 
گر خبری را که آسیب رسان است بازنشر  منتشر نکنند و حتی ا
گاهانه  ندهند و این احساس مسئولیت را داشته باشند که آ
نسبت به این موضوع وارد شوند قطعا فضای مجازی سالمی را 
گاهانه می تواند  خواهیم داشت. وی درباره اینکه چقدر انتشار آ
بر سلامت انتخابات مؤثر باشد، گفت: فضای انتخاباتی در 
ایران کاملا مردمی است و در شهرستان های کوچک این جنب 
و جوش مردمی خیلی بیشتر می شود و عملا بار اصلی تبلیغات 
انتخاباتی در کشور را مردم بر عهده دارند و ساز و کار مردمی 
دارد به خصوص در حوزه های انتخابیه شهرستانی این فضا 
دقیقا دیده می شود. وقتی حوزه تبلیغات انتخاباتی بیشتر 
مردمی است؛ مسئولیت پذیری کاربرها و طرفدارهای کاندیدها 
در سالم بودن انتخابات خیلی کمک کننده است. رئیس مرکز 
تشخیص و پیشگیری پلیس فتای فراجا درباره اینکه پلیس 
خ داده در این فضا برخورد خواهد کرد،  فتا چگونه با جرایم ر
اظهارکرد: در قانون جدید انتخاباتی کشور مصادیق متعددی 
گر به کاندیدایی  برای جرایم حوزه انتخابات تعیین شده؛ مثلا ا
دروغی منتسب شود یا شایعه شود انصراف داده و…، متناسب 
با نوع جرم رسیدگی می شود و قانون برای کاندیداها الزاماتی را 
تعیین کرده؛ مثلا نباید وعده های خارج از توان خود بدهند و 
ستادهای مجازی خود را مشخص کنند و اطلاع رسانی داشته 
باشند تا از شایعات جلوگیری شود. رجبی ادامه داد: پلیس فتا 
به عنوان ضابط قضائی بر طبق قانون و بر اساس ساز و کارهایی 
که طراحی شده، گشتزنی سایبری خود را آغاز کرده و بحث های 
گذار  مختلفی در خصوص انتخابات متناسب با آنچه به پلیس وا
شده در حال انجام است و مانند سایر انتخابات با مجرمان 
برخورد می کند تا یک انتخابات پرشور و سالمی را تجربه کنیم 
و با کسانی که قصد دارند فضای انتخاباتی را به هم بزنند و افکار 
عمومی و آرامش انتخاباتی کشور را در فضای مجازی مختل 

کنند، قطعا قاطعانه برخورد خواهد کرد.

دستگیری قاتل در کمتر از یک ساعت

بازداشت متهمان سند نمره کار خودروهای سرقتی

گاهی پایتخت از دستگیری زن و شوهر  رئیس پلیس آ
سرایدار به جرم قتل زن صاحبخانه خبر داد. سردار 
گاه علی ولیپور گودرزی گفت: پرونده ای با موضوع  کارآ
گاهان این پلیس اعلام  مرگ مشکوک زن ۶۵ ساله به کارآ
گرفتند.  و تیمی از مأموران بررسی موضوع را بر عهده 
وی عنوان داشت: خلاصه پرونده نشان از این داشت، 
اول بهمن امسال پسر متوفی با هدف دیدن مادرش 
به درب خانه مادر ۶۵ ساله اش می رود ولی هرچه در را 
می زند، مادرش جواب نمی دهد و به همین دلیل این 
مرد به غیبت بی خبر مادر خود مشکوک شده و با کلیدی 
گهان با جسد مادرش  که داشت، داخل خانه رفت و نا
که نزدیک در ورودی آپارتمان افتاده، رو به رو می شود. 
این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: خانواده 
زن فوت شده گمان کردند مادرشان براثر سکته قلبی 
از دنیا رفته است. به همین دلیل جسد را برای مراحل 
قانونی و تشریفات معمول به بهشت زهرا)س( بردند 
تا مراسم کفن و دفن انجام شود. در حالی که قرار بود 
تشریفات قانونی انجام شود، پسری که جسد مادرش را 
پیدا کرده بود به خانه او بازمی گردد تا مدارک مادرش را 
بردارد. در این هنگام متوجه مفقودی طلاها بین 3۰۰ تا 
۴۰۰ میلیون تومان و مفقودشدن دو کارت عابربانک که 
می دانست 3۵ میلیون تومان پول در آنها دارد و برای روز 
مبادا کنار گذاشته بود، می شود. سردار گودرزی ادامه 
گاهی در  گاهان اداره دهم پلیس آ داد: بدین ترتیب کارآ
محل حاضر شدند و تحقیق از همسایه ها را آغاز کردند. 
تعدادی از همسایه ها اظهار کردند که زوج سرایدار را که هر 
۲ جوان هستند، ساعت ۴ صبح دیده اند که ۲ کوله پشتی 
در دست دارند و هراسان سوار خودرویی شدند که به نظر 
گاهی  کسی اینترنتی است. رئیس پلیس آ می رسید تا
پایتخت ادامه داد: این گفته های همسایه ها در مورد 
همزمانی ناپدیدشدن زوج سرایدار و پیداشدن جسد زن 
گاهان  ۶۵ ساله، احتمال ارتباط دو موضوع را به ذهن کارآ
کرد. ادامه تحقیقات احتمال به قتل رسیدن  متبادر 

زن از سوی سرایدار و همسرش را تقویت کرد و در نهایت 
گاهان اطمینان پیدا کردند که زوج فراری مرتکب  کارآ
قتل شده اند. بنابراین آنها تحت تعقیب قرار گرفتند. وی 
گاهان اداره دهم حکایت از  افزود: تحقیقات جنایی کارآ
کسی اینترنتی به رباط کریم  آن داشت که زوج سرایدار با تا
رفته اند. بنابراین تحقیقات برای یافتن این زوج در این 
محدوده آغاز و در نهایت این زوج در خانه ای اجاره ای در 
حوالی شهرستان  رباط کریم شناسایی و بازداشت شدند.

    اعترافات متهم
سردار گودرزی گفت: ۲ مظنون به دخالت در مرگ 
زن ۶۵ ساله و سرقت اموالش اعتراف کردند. مرد سرایدار 
اظهارکرد: »3 سال قبل با همسرم آشنا شدم و ازدواج 
موقت کردیم. بعد به آن ساختمان رفتیم و آنجا محل کار 
و زندگی ما بود. در این مدت با کسی اختلاف و درگیری 
نداشتیم. مقتول در آن ساختمان چند واحد داشت و من 
هر ماه کرایه واحدهایی را که اجاره داده بود برایش جمع 
می کردم و به او می دادم؛ شب قبل از حادثه مقتول برای 
شرکت در عروسی یکی از اقوامش به شهرستان رفته بود. 
از آنجا که موعد پرداخت کرایه خانه ها بود، من اجاره ها را 
گرفتم و مجموع آنها 3۵ میلیون تومان شد. پول ها را جمع 
کردم و نگه داشتم تا آن زن بیاید و به او بدهم، از طرفی از 

آنجا که همسرم پا به ماه بود و ۱۵ روز مانده بود فرزندمان 
به دنیا بیاید وسوسه شدم.« وی بیان داشت: متهم ادامه 
داد: »ساعت یک و نیم صبح زن صاحب خانه از سفر 
برگشت و من را صدا کرد و خواست پول هایش را برایش 
ببرم. وقتی به داخل خانه اش رفتم کیسه پول هایی را که 
جمع کرده بودم به او دادم، اما او گفت که باید ۴۵ میلیون 
تومان می دادم نه 3۵ میلیون تومان. به من تهمت زد و 
گفت که حتما بخشی از پول را برای خودم برداشته ام. 
کتورها و رسید  در حالی که این طور نبود. گفتم می روم فا
پول هایی را که گرفته ام بیاورم. هنگامی که داشتم از خانه 
مقتول بیرون می رفتم متوجه شدم او با زنم دعوا می کند 
و او را که باردار بود هل داد. زنم به دیوار خورد و حالش 
بد شد. به همین خاطر عصبانی شدم و از او پرسیدم چرا 
زنم را هل دادی؟ من هم او را هل دادم و کف اتاق افتاد، 
بعد هم با دستانم گلویش را گرفتم و خفه اش کردم. بعد 
از ترسم النگو، گردنبند و هرچه طلا داشت که 3۰۰ تا ۴۰۰ 
میلیون تومان می شد برداشتم، دو کارت بانکی هم پیدا 
کردم و برداشتم چون از قبل با آن کارت ها برایش خرید 
کرده بودم رمزهایش را می دانستم و 3۵ میلیون تومان 
پول کرایه را هم در کوله پشتی ریختم و فرار کردیم و به 
رباط کریم رفتیم.« سردار گودرزی اضافه کرد: مرد سرایدار 
افزود: »چند ساعت با همان حال بد زنم در خیابان بودیم 
که دوستم آمد و زنم را دکتر بردیم که در آنجا گفتند بچه 
ج  ، رباط کریم و کر سقط شده است. طلاها را در شهریار
به طلافروش ها فروختیم. می ترسیدیم به شهرستان 
خودمان برویم و در همان رباط کریم با پول های سرقتی و 
مبالغی که با فروش طلاهای سرقتی گرفته بودیم خانه ای 
اجاره کردم و اثاثیه گرفتم تا زندگی کنیم؛ اما پلیس ردمان 
را زد و بازداشت شدیم. مقتول باعث شد همسرم بدحال 
شود و فرزندمان را از دست بدهیم.« این مقام ارشد 
انتظامی در پایان تصریح کرد: متهمان پس از اعترافات 
اولیه برای سیر مراحل قانونی به دادسرای ناحیه ۲7 

تهران )امور جنایی( معرفی شدند.

زن و شوهر سرایدار قاتل زن صاحبخانه

فرمانده انتظامی شهرستان قرچک از وقوع یک فقره درگیری خانوادگی منجر به قتل در 
این شهرستان خبر داد و گفت: قاتل در کمتر از یک ساعت دستگیر شد. سرهنگ یدا... 
طهماسیان اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره 
درگیری خانوادگی منجر به قتل واقع در پویینک سرسبز7 ماموران انتظامی سریعا به محل 
اعزام و مشخص شد مقتول به علت شدت جراحت وارده در محل فوت و قاتل نیز از محل 
گاهی  متواری شده بود که در این راستا جهت بررسی بیشتر و تخصصی تر ماموران پلیس آ
قرچک پس از حضور در صحنه به اقدامات فنی و شگردهای پلیسی پرداختند. وی افزود: 
گاهی پس از تحقیقات صورت گرفته و به کارگیری شیوه و شگردهای خاص  ماموران پلیس آ
پلیسی در کمتر از یک ساعت موفق به شناسایی مخفیگاه قاتل واقع در روستای داوودآباد 
شدند که طی هماهنگی با مقام قضائی با انجام یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی قاتل 
گاهی قرچک منتقل شد. سرهنگ طهماسیان اظهار داشت: متهم  دستگیر و به پلیس آ
در ابتدا منکر هرگونه جرمی شده بود که در روبه رو شدن با مدارک و ادله ماموران لب به 
اعتراف گشود و به جرم خود معترف شد. فرمانده انتظامی شهرستان قرچک اعلام داشت: 
متهم پس از تحقیقات تکمیلی به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی و سپس با قرار روانه زندان شد.

دادستان عمومی و انقلاب قم از دستگیری، انجام تحقیقات و صدور کیفرخواست 
متهمان سند نمره کار خودروهای مسروقه خبر داد. حجت الاسلام و المسلمین حسن 
غریب دادستان عمومی و انقلاب قم از دستگیری، انجام تحقیقات و صدور کیفرخواست 
متهمان سند نمره کار خودروهای مسروقه خبر داد و اظهار کرد: این ۲ برادر سارق با سرقت ۹ 
خودرو پژو ۴۰۵ و ۲۰۶، پژو پارس و سمند از سراسر کشور و انتقال ارکان و لوازم آن بر خودروهای 
تصادفی و سوخته اقدام به اخذ سند برای ۵ خودرو و فروش آن کرده اند. وی با اشاره به اینکه 
گاهی استان قم و دستورات قضائی دادیار  با تحقیقات تخصصی و رصد اطلاعاتی پلیس آ
شعبه ۴ دادسرای مرکز استان، ۲ متهم این پرونده که در یکی از استان های غربی کشور 
سکونت و صاحب چند گاراژ بودند به همراه اموال مسروقه دستگیر شدند، گفت: این سارقان 
از شهرهای قم، تهران، خرم آباد، اصفهان، مهران و بروجرد خودرو سرقت کرده اند. به گزارش 
ایسنا و به نقل از روابط عمومی دادگستری قم، »غریب« با بیان اینکه برخی از خودروهای 
مسروقه مورد استفاده متهمان و خانواده ایشان بوده و ۵ خودرو را نیز با شگردهای مجرمانه 
کیان این پرونده شامل صاحبان  خود با اخذ قانونی سند به فروش رسانده اند، افزود: شا
پیشین خودروهای سرقتی و خریداران جدید این خودروها هستند. دادستان قم سرقت، 
ک  قبول و تحصیل مال مسروقه به صورت حرفه ای، کلاهبرداری و مخدوش نمودن پلا
خودرو را از عناوین اتهامی سارقان در این پرونده برشمرد و اظهارکرد: این ۲ برادر دارای سوابق 
متعدد در امر سرقت خودرو بوده و متهم اصلی 3۰ سال سن دارد. این مقام قضائی اقدامات 
و پیگیری های شبانه روزی ضابطان و همکاران قضائی استان را در شناسایی و دستگیری 
سارقان قابل تقدیر و کم نظیر خواند و هشدار داد: با سارقان و مخلان امنیت شهر قاطع و 

بدون مماشات برخورد خواهد شد.


